
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 33 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  14. 5. 2024 
Místo:   Branická 275/93, 147 00 Praha 4-Braník 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Miloš Kočka, Alexandr Mráz, Jakub Strnad, 

Ondřej Pastrňák 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   Vít Mařík, René Činátl, Pavel Bízek, Dan Dvořák 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
 
Program Výboru: 
  

1. Zahájení                                                                                                           J. Lébl 

2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   

3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 

4. Odměny vedoucích soutěží a realizačních týmu 23/24                           D.Vaiglová 

5. Nový formát soutěží PP-U14 a PP-U13                                                       D.Vaiglová 

6. Schválení smlouvy na KCM BV – ČVS                                                           J. Lébl 

7. Schválení nominace rozhodčích – charitativní turnaj BHC/AHC             J. Lébl 

8. Informace k VCP mládeže                                                                              D.Vaiglová 

9. Informace k finále BMV                                                                                  D.Vaiglová 

10. Různé 

11. Diskuse 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 33. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
Opět projednána problematika digitální stopy hráče v soutěžích ČVS. 
 
Ostatní úkoly splněny. 
 
Usnesení: Výbor PVS pověřuje J. Lébla urgencí následujících bodů u ČVS: umožnění 
oboustranné API, zahájení používání eZápisu v soutěžích ČVS. 
T: ihned                                                                                                              Odpovídá: J. Lébl 
 
 

Ad/4   Odměny vedoucích soutěží a realizačních týmu 23/24 
 
D. Vaiglová předkládá návrh na odměny vedoucím soutěží, který zohledňuje počet týmů v 
soutěži. 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje předložený návrh odměn. 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 

Ad/5   Nový formát soutěží PP-U14 a PP-U13 
                    
D. Vaiglová informuje, že z dotazníku zaslaného na kluby vyvstal požadavek na soutěž trojek i čtyřek 
v kategorii U14 dívky i chlapci. 
 
 
Kategorie U14M (chlapci): 

• V této kategorii startují chlapci narození 1.1.2012 a mladší 

• Kategorie se dělí na soutěže: 
o U14M-4 (čtveřice) hrají 4 hráči v poli 7x7 m s výškou sítě 215 cm 
o U14M-3 (trojice) družstvo tvoří 3 hráči v poli 6 x 6 m s výškou sítě 215 cm 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Kategorie U14Z (dívky): 

• V této kategorii startují dívky narozené 1.1.2012 a mladší 

• Kategorie se dělí na soutěže: 
o U14Z (šestkový volejbal) hraje se podle platných pravidel šestkového volejbalu (jako 

doposud) 
o U14Z-4 (čtveřice) hrají 4 hráčky v poli délky 6,7 m x šířky 6,1 m s výškou sítě 205 cm 
o U14Z-3 (trojice) hrají 3 hráčky v poli délky 6m x 4,5m šířky s výškou sítě 205 cm 

Po skončení soutěžního ročníku 24/25 bude tento formát soutěží vyhodnocen a zváženo jeho  
pokračování v dalších sezónách. 
 
 

Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje nový formát soutěží PP-U14 a 
PP-U13. 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 
Ad/6   Schválení smlouvy na KCM BV – ČVS 
  
V. Mařík elektronicky předložil návrh smlouvy na poskytnutí finančního příspěvku v rámci 
projektu „škola beachvolejbalu“ a to zejména v minivolejbalu (beachvolejbalu v kategorii U 14 
krajského centra talentované mládeže v beachvolejbalu - KCM BV PRAHA) dle schváleného 
konceptu, dovednostních kempech talentované mládeže v oblasti beachvolejbalu a 
Výběrových soustředěních talentované mládeže v oblasti beachvolejbalu. 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje předloženou smlouvu. 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/ 7    Schválení nominace rozhodčích – charitativní turnaj BHC/AHC 

 
 
J. Lébl předkládá návrh na podporu charitativního turnaje Help Cup v září 2024. 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje podporu charitativního turnaje Help Cup ve formě úhrady 
osmi rozhodčích. 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

AD/ 8    Informace k VCP mládeže 
 
D. Vaiglová informuje o turnajích VCP, které se uskuteční v termínech 18. – 19.5.2024 a 25. – 
26. 5. 2024. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědom 
 

AD/ 9    Informace k finále BMV 
 
D. Vaiglová informuje o úkolech k celostátnímu finále BMV v Praze, které se uskuteční 8. – 9. 
6. 2024. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí 
 
 

AD/ 10   Různé 
 
D. Vaiglová informuje, že forma zápisů utkání bude určena rozpisem soutěží 
 
D. Vaiglová informuje o blížící se LODM. 
 
Usnesení: Výbor PVS pověřuje S. Haníkovou vyžádáním soupisek na LODM od trenérů KCM. 
T: ihned                                                                                                           Odpovídá: S. Haníková 
 
A.Mráz informuje o proběhlém slavnostním vyhlášením Pražské Junior Beachligy. Akci chválí a 
informuje, že účast trenérů i hráčů byla vysoká. 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová 


